Российская Федерация
Администрация Буденновского сельского  поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2022 г     	                                                                                         № 86
                                              п. Конезавод имени Буденного

Об утверждении перечня муниципального
[bookmark: _GoBack]имущества Буденновского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

      В соответствии с Федеральными законами от 03.07.2018  № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области» на основании решения Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 17.10.2018 № 96 « Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Администрация Буденновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Сальского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Постановления Администрации Буденновского сельского поселения №  38 от 02.04.2022 «Об утверждении перечня муниципального имущества Буденновского сельского поселения, предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Постановление № 76 от 24.11.2020 года «О внесении изменений в Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 21.08.2020 № 55», Постановление № 55 от 21.08.2020 «О внесении изменений в Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 02.04.2019 № 38».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Буденновского сельского  поселения                                              Д.А. Ефремов

Постановление вносит:
Ильченко Александра Олеговна

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Буденновского
сельского поселения
№ 86 от 06.07.2022 г

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Буденновского сельского поселения,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

1.
	Нежилое помещение
	Ростовская обл., Сальский р-н, Буденновское сельское поселение, п. Манычстрой, ул. Театральная,3
	25,5 м2

2.
	Бульдозер ДЭБ
	Ростовская обл., Сальский р-н, Буденновское сельское поселение, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина,7
	61 РМ 2487